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2° BRIXIA JUNIOR

Organizzazione: LG BRIXEN-BRESSANONE - BRESSANONE

100 metri Juniores Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 FELOTTI Andrea 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.35  

2 4 113 LAHNER Dominik 1994 JM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 11.42  

3 3 100 MARCHITTO Alessandro 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.43  

4 8 81 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.56  

5 2 105 RAMADORI Alessandro 1995 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.73  

 7 46 SIRENA Andrea 1994 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO NP  

 5 8 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -4.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 SORDO Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.86  

2 6 94 ROSSI Mattia 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.11  

3 3 83 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.14  

4 5 115 MONESE Nicolas 1995 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 12.32  

5 7 44 BATTAN Eric 1995 JM TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.37  

 8 112 RUNGGALDIER Martin 1995 JM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN NP  

 2 9 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 26 FELOTTI Andrea 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.35 -2.7  

2 4 113 LAHNER Dominik 1994 JM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 11.42 -2.7  

3 3 100 MARCHITTO Alessandro 1994 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.43 -2.7  

4 8 81 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.56 -2.7  

5 2 105 RAMADORI Alessandro 1995 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.73 -2.7  

6 4 42 SORDO Michele 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.86 -4.5  

7 6 94 ROSSI Mattia 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.11 -4.5  

8 3 83 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.14 -4.5  

9 5 115 MONESE Nicolas 1995 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 12.32 -4.5  

10 7 44 BATTAN Eric 1995 JM TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.37 -4.5  

 2 9 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP -4.5  

 5 8 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP -2.7  

 8 112 RUNGGALDIER Martin 1995 JM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN NP -4.5  

 7 46 SIRENA Andrea 1994 JM BL009 ATHLETIC CLUB BELLUNO NP -2.7  
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2° BRIXIA JUNIOR

Organizzazione: LG BRIXEN-BRESSANONE - BRESSANONE

400 metri Juniores Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 VITALE Ilenia 1995 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 55.21  

2 5 11 MORELLI Irene 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.82  

3 3 45 FINOCCHIARO Carolina 1994 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.27  

4 6 23 DAVID Nicole 1995 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 59.38  

5 7 13 FESTI Beatrice 1995 JF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 1:00.04  

6 1 50 MARMSOLER Jasmin 1995 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 1:01.06  

7 2 38 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.15  

 8 37 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA NP  
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2° BRIXIA JUNIOR

Organizzazione: LG BRIXEN-BRESSANONE - BRESSANONE

400 Hs H 76 Juniores Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 CAVALLERI Valentina 1995 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 1:02.49  

2 4 1 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:03.21  

3 3 54 KICK Janina 1994 JF TIC01 TICINO 1:05.79  

 6 44 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

 2 9 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE NP  

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:09.34  

2 5 43 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:12.60  

3 6 15 CARRARO Chiara 1995 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:17.81  

 3 30 COMENCINI Marta 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR NP  

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 CAVALLERI Valentina 1995 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 1:02.49  

2 4 1 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:03.21  

3 3 54 KICK Janina 1994 JF TIC01 TICINO 1:05.79  

4 4 34 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:09.34  

5 5 43 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:12.60  

6 6 15 CARRARO Chiara 1995 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:17.81  

 2 9 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE NP  

 6 44 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

 3 30 COMENCINI Marta 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR NP  
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2° BRIXIA JUNIOR

Organizzazione: LG BRIXEN-BRESSANONE - BRESSANONE

Salto con l'asta/PV Juniores Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.80  

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.80 5.00                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                 

2 36 PEZZINI Mirko 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3.30  

3.00 3.30 3.60                            

  -   O   XXX                            

 78 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                          

  -   -   -   -   XXX                          

 74 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                          

  -   -   -   -   XXX                          

 19 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

 16 GIRARDI Davide 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

 82 LAZAROU Alexandre 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. NP  

                              

                              

 47 PERON Daniele 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. NP  
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